
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administacji rządowej                   
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym na rok 2019 dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w części dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: FAA8C6C4-521D-4C4C-9728-A9FEAC2954F8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
Zestawienie zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w części dotyczącej wydatków 
                                       

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 
środków 
budżetowych 

zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 
  o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 
    o  kwotę 

 855 Rodzina  450,00 450,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze  450,00 450,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

OPS 450,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne OPS  450,00 

 Razem wydatki   450,00 450,00 

                    
   Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi   6.809.749,99 zł.                                   
   

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.67.2019

Burmistrza Toszka

z dnia 18 marca 2019 r.

Id: FAA8C6C4-521D-4C4C-9728-A9FEAC2954F8. Podpisany Strona 1




